
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
CAP. 73040 – PROVINCIA DI LECCE

Decreto n. 28 del 03/11/2023 Prot. n. 

Oggetto:  CONVOCAZIONE  DEL  CONSIGLIO  COMUNALE  IN  SEDUTA
STRAORDINARIA  DI  I°  CONVOCAZIONE  PER  IL  GIORNO  08/11/2023  ALLE ORE
10:00 E IN II^ CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 09/11/2023 ALLE ORE 18:00.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 05/08/2022;
 Visto il D.Lgs n. 267/2000;
  Ravvisata  la  necessità  di  dover  convocare  il  CONSIGLIO  COMUNALE,  in  seduta 
STRAORDINARIA, per la trattazione degli argomenti di pertinenza di quel Consesso;

DECRETA

di convocare IL CONSIGLIO COMUNALE, in seduta STRAORDINARIA nella sala sita presso 
la sede del Palazzo Municipale, IN 1^ CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 08/11/2023 – ORE 
10:00, per la trattazione del seguente ordine del giorno:

ORDINE DEL GIORNO DEL 08/11/2023

N. Prop. Oggetto

1 50 APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI.

2 47 POR PUGLIA 2014-2020 - Asse VI – Azione 6.6 – Sub-Azione 6.6.a – “Interventi per 
la tutela e la valorizzazione di aree di attrazione naturale”. “Realizzazione di progetti  
per  la  rete  ecologica  regionale  -  Il  Canale  Moccuso”.  CUP:  E46J18000480006. 
Approvazione  del  progetto  definitivo  ai  fini  urbanistici  e  adozione  della  variante 
puntuale al  vigente P.R.G., ai  sensi  dell’art.  19 comma 2 del  D.P.R. 327/2001 e 
dell'art. 12 comma 3 della L.R. n. 3 del 22/02/2005 e s.m.i.

3 49 Sdemanializzazione e alienazione di un relitto stradale censito al Catasto Terreni del 
Comune di Alliste al Fg. 17 Ptc. 699. Richiedente: #De Lorenzis Sigfrido#.

4 51 Regolamento comunale di Polizia mortuaria ex D.P.R. 10 settembre 1990 n. 285; 
adozione modifiche.

Alliste lì, 03/11/2023
IL PRESIDENTE

f.to Dott. Alberto Armando CASTO

(Decreto  n. 28 del 03/11/2023 )  -  pag. 1  di 1  


